证券简称：兴发集团         证券代码：600141      公告编号：临 2015—062

湖北兴发化工集团股份有限公司

关于湖北鼎铭投资有限公司增持公司股份进展情况的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北兴发化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2015

年7月10日披露了《关于维护股价稳定方案的公告》，湖北鼎铭投资

有限公司（宜昌兴发集团董事、监事和高管及本公司董事、监事和高

管以自有资金出资设立，以下简称“鼎铭公司”）计划在六个月内（2015

年7月9日起至2016年1月9日止）通过上海证券交易所证券交易系统增

持本公司股份，计划用于增持的资金不低于1000万元。同时承诺在增

持实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份（具体内容详见公

告：临2015-061）。

公司于2015年7月13日接到鼎铭公司的通知: 2015年7月9日至7

月13日，鼎铭公司通过上海证券交易所集合竞价交易系统增持公司股

票800010股，成交均价13.297元/股，占公司总股本0.15%。本次增持

前，鼎铭公司持有本公司的股份数量为1000095股，占公司总股本的

0.19%。本次增持后，鼎铭公司持有本公司的股份数量为1800105股，

占公司总股本的0.34%。

特此公告。

湖北兴发化工集团股份有限公司

董 事 会

 2015年 7 月 13 日